
UCHWAŁA NR XI/88/2019
RADY GMINY NIECHLÓW

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości z zasobu Krajowego Ośrodka 
Wsparcia Rolnictwa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2019.506t.j. z dnia 2019.03.15), art. 13, ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U.2018.2204t.j. z dnia 2018.11.26) Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości z zasobu Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa, oznaczonej jak niżej:

a) Położenie – Wroniniec – nieruchomość niezabudowana oznaczona jako działka nr 324/18 o pow. 0,1212ha

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW

STANISŁAW GALANT

Id: EC70180F-873C-4551-B605-FF87601A5C10. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomość położona w obrębie Wroniniec, oznaczona numerem działki 324/18, będąca przedmiotem
uchwały stanowi drogę dojazdową do budynków mieszkalnych osób fizycznych i jej przejęcie jest w pełni
uzasadnione.

Id: EC70180F-873C-4551-B605-FF87601A5C10. Podpisany Strona 1




